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15 TEMMUZ DESTANI 
15 Temmuz 2016 günü darbe girişimiyle 

karşı karşıya kalan Türkiye, milleti ve 
devletiyle omuz omuza verdiği direniş ve 
mücadeleyle tüm dünyaya örnek teşkil 
etmiştir. Türk demokrasisini hedef alan bu 
hain girişim, Türk halkının demokrasiyi ve 
seçilmiş iradeyi korumak için gösterdiği 
destansı direnişle bertaraf edilmiştir.  

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın          
çağrısıyla sokağa dökülen Türk milletinin 
gösterdiği cesaret ve kararlılıkla elde edilen 
bu zafer, dünyada örneği olmayan bir ruh 

halini ve demokrasi bilincini ortaya 

koymaktadır. 

  

“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü”  
her yıl özenle hazırlanan çeşitli 
etkinliklerle anılmaktadır. 

 

. 

RUHUMU ARITSIN ÇAĞLAYANLARIN 

DERDİME DERT KATSIN AĞLAYANLARIN 

BAĞRIMDA ERİSİN FIRTINAN, KARIN 

RÜZGARI GÜL KOKAN VATANIM BENİM 
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OKUL MÜDÜRÜMÜZ HAYDAR NURİ TOPAL İLE 15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE 
DEMOKRASİ GÜNÜNÜN ANLAM VE ÖNEMİYLE İLGİLİ RÖPORTAJ 

 
1- 15 Temmuz Türkiye tarihinde görülmemiş bir ihanet ve darbe girişimine maruz kaldı. O günlerde  

neler hissettiniz neler yaptınız? 

15 Temmuz’da ülke ve millet olarak beklenmeyen bir ihanetle karşı karşıya kaldık. Bu ihanet karşısında 
sokaklar hareketlenmeye başlamıştı. Ben de abdestimi alarak Trabzon meydana gittim. Camilerden salâ 
seslerinin yükselmesi ve ardından cumhurbaşkanımızın da çağrısıyla ihanete destek veren yapılara karşı 
halkımız meydanlara akın etti.  
 

2- Bu darbe ihaneti bu topraklarda doğup büyüyen bir Müslüman olarak nasıl anlaşılmalı, nasıl 
değerlendirilmeli? 

Bu darbe ihaneti ile anlamış olduk ki düşmanlarımız milletimizi ve devletimizi harcamak için bizleri içten 
bölme hazırlığı yapmışlar. Bizler de su uyur düşman uyumaz atasözünü unutmadan bundan sonra düşmanlarla 
işbirliği yapan içimizdeki iş birlikçilere fırsat verilmemesi gerektiğini anlamış olduk. 
 

3- Fetö nasıl doğdu, bu günlere nasıl geldi? 

Fetö’nün nasıl doğduğunu bilmiyorum ancak biz Müslümanlardan yana görünerek halkımızın dini duygularını 
istismar ederek ve gerçek niyetini saklayarak yıldan yıla büyüdü. Fakat bu darbe teşebbüsüyle anladık ki dış 
güçlerin bizleri bölüp parçalamak için kullanmak üzere sakladığı bir örgütmüş. Tam da Mustafa Kemal’in 
gençliğe hitabesinde bizleri uyardığı gibi gerçek emellerini düşmanlarımızın emelleriyle tehdit eden ve 
birleştiren işbirlikçi bir örgütmüş. 
 

4- Darbe ve işgal girişimi vesilesiyle ülkemize düşman olan ülkeler suçüstü yakalandı. Adı konulmamış bir 
haçlı ittifakından söz edebilir miyiz? 

 

Evet. Bu darbe girişiminin adı konulmamış bir haçlı ittifakının desteğiyle gerçekleştiğini söyleyebiliriz.  
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5- Bu darbe ve işgal girişimi karşısında halkın göstermiş olduğu destansı bir direniş var. Ülke olarak bu 
direniş herkesi umutlandırdı. Yarınlar adına halkımızın göstermiş olduğu bu birlikteliği nasıl 
görüyorsunuz? 

Darbe gecesi halkımız cumhurbaşkanımızın çağrısıyla yoğun bir katılımla birlikte ve korkusuzca meydanları 
doldurdu. Darbecilerin toplarına ve tüfeklerine karşı durdu. Darbe karşısındaki polisimiz ve güvenlik 
güçlerimiz korkusuz bir duruş sergileyerek destek verdi. Darbenin kısa sürede bastırılmasında devletimizin 

yanında oldu. Halkımız devletine ve demokrasiye sahip çıktı. Halkımızın bu tutumu bizlere Mehmet Akif’in şu 
özlü sözünü hatırlattı: “Sahipsiz vatanın batması haktır, sen sahip çıkarsan bu vatan batmayacaktır.” 
 

6- 15 Temmuz için siz neyi feda ederdiniz? 

      15 Temmuz gecesi ülkeme ve milli iradeye sahip çıkmak için bir çok vatandaşımızın yaptığı gibi ben de 
abdestimi alarak evden çıkarak şehadet dahil üstüme düşen her türlü vatani görevimi göz alanlardan 
biriydim. Bundan öteye feda edilecek bir şey olmadığını düşünüyorum. 

 

 

Bizlerle bu anlamlı röportajı gerçekleştiren okul müdürümüz Sayın Haydar Nuri TOPAL’a 
teşekkür ederiz. 

 

 

 

Ezanımdan alışıp tekbîre, 
                          Buldunuz mutluluk, imanımla… 

                                                        Vatan ettim sizi ey topraklar 

                                                                                  Beş vakit damgalayıp alnımla. 
                                 

ARİF NİHAT ASYA 
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Bir Çocuğun Gözünden 15 Temmuz 
 

 

Ben bir çocuğum. Dünya benim için oyunlar, kahkahalar ve güzel bir gelecek demek. Ama 
bir gün büyüklerimizden 15 Temmuz diye bir günün ne kadar önemli olduğunu öğrendim. O gün 
neler olduğunu anlayınca kalbim hem üzüldü hem de gururla doldu. 

15 Temmuz'da Türk milleti, evlerini, ailelerini, sevdiklerini korumak için bir araya 
gelmişler. Birlik olmuşlar ve “Vatan bizimdir!” demişler. Sokaklara çıkıp bayraklarını almışlar, 
tankların önünde durmuşlar. Çünkü vatan, bizim oyun oynadığımız parklar, okula gittiğimiz 
yollar, sevgiyle yaşadığımız evlerdir. 

O gece bazı büyüklerimiz kahraman olmuş. Bizim için, çocuklar için, özgürce 
yaşayabilelim diye mücadele etmişler. Onların cesareti bana, vatan sevgisinin ne kadar büyük 
bir güç olduğunu gösterdi. 

Şimdi ben de büyüyünce onların koruduğu bu güzel ülkeye sahip çıkmak istiyorum. 
Derslerime çalışıp, vatanıma faydalı bir insan olmak için elimden geleni yapacağım. Çünkü 15 
Temmuz’u unutmak değil, ondan ders almak gerek. 

Biz çocuklar, vatanın geleceğiyiz. Onların kahramanlığı bizim umutlarımızda yaşıyor. 
Vatan sevgisiyle dolu kalplerimizle güzel yarınlar için çalışacağız. 

 

 

3-A Sınıfı Öğrencileri 
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OKULUMUZDA 15 TEMMUZ MİLLİ BİRLİK VE DEMOKRASİ GÜNÜ ANISINA 
ÖĞRENCİLERİMİZİN YAPTIĞI RESİMLER 

15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Günü için Görsel Sanatlar öğretmenimiz Emine ALTINBAŞ 
rehberliğinde hazırlanan resim sergisi açıldı. Öğrencilerimiz, velilerimiz ve öğretmenlerimiz sergiyi 
ziyaret ettiler. 
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          BU VATAN KİMİN 

Bu vatan toprağın kara bağrında 

Sıradağlar gibi duranlarındır, 
Bir tarih boyunca onun uğrunda 

Kendini tarihe verenlerindir. 
 

Tutuşup kül olan ocaklarından, 
Şahlanıp köpüren ırmaklarından, 
Hudutta gaza bayraklarından 

Alnına ışıklar vuranlarındır. 
 

Ardına bakmadan yollara düşen, 
Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 
Huduttan hududa yol bulup koşan, 
Cepheden cepheyi soranlarındır. 
                                Orhan Şaik GÖKYAY 

                               (Okuyan: Mehmet BEKAR 5/A) 
 

 

      YURT TÜRKÜSÜ 

Güzel yurdum, dağlarım 

     Uzaktan göresim gelir 

   Keskin esen yellerine 

    Kendimi veresim gelir. 

Gözümde tüter damların, 
   Sakız kokulu çamların, 

      Türkü söyler akşamların; 
     Bana kendi sesim gelir. 

Su içtim kaynaklarından, 
  Gölgelerinde uyudum, 

Kuşlarının söylediği 
       Şen türkülerle büyüdüm. 

Vasfi Mahir Kocatürk 

(Okuyan: Fatmanur Yaren SERDAR 6/A) 

 

 

 
 

 

  

https://www.antoloji.com/vasfi-mahir-kocaturk/
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15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ 
 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi 
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi 
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

 

O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel 
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel 
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü 

Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 

Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı 
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı 

Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın 

Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

 

Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne 

Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne 

Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz 

Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz. 
 

 

Şair : Ahmet Selçuk İLKAN 
  

(Okuyan : Yağmur YILMAZ 6-B) 
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